
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20222913       

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 6/2022-1001001

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(O).....: LIMACON CONTABILIDADE LTDA

OBJETO......................: Contratação de pessoa jurídica para prestar serviços técnicos especializados em assessoria 
e consultoria contábil no cadastramento, prestação de contas e acompanhamento dos Conselhos Escolares Municipais 
de Augusto Corrêa junto ao FNDE e Receita Federal.

VALOR TOTAL................: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 0403.121220016.2.019 Manutenção do Fundo
Municipal de Educação, Classificação econômica 3.3.90.35.00 Serviços de consultoria, Subelemento 3.3.90.35.99, no 
valor de R$ 36.000,00

VIGÊNCIA...................: 13 de Janeiro de 2022 a 30 de Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 13 de Janeiro de 2022

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PREFEITURA MUNICIPAL


